

Sportowy Koszalin



[1]

6 kwietnia był dniem, w którym Koszalinem zawładnął olimpijski sport. Z okazji uroczystości związanych z obchodami wojewódzkich "Dni Olimpijczyka" do miasta zawitało kilkudziesięciu olimpijczyków, z których wielu miało na swoim koncie medale z charakterystycznymi pięcioma kółkami. Rano powitał ich w ratuszu prezydent Piotr Jedliński, a już wkrótce uczestniczyli w otwarciu zawodów w ramach Wojewódzkiej Olimpiady Młodzieży w Pływaniu, które odbywały się na basenie ZOS przy ul. Głowackiego. Stamtąd udali się do koszalińskich szkół, gdzie uczniowie mieli okazję do rozmowy ze sportowcami, którzy osiągnęli duży sukces.



Główne uroczystości odbyły się w Hali Widowiskowo-Sportowej. W otwierającym je przemówieniu prezydent Jedliński zauważył, że spotkanie z olimpijczykami pozwoliło mu cofnąć się w czasie do wspomnień ze sportowych zmagania, które na zawsze utkwiły mu w pamięci. Jednocześnie podkreślił,

że goszczący w Koszalinie sportowcy są godnym wzorem do naśladowania.



Podczas uroczystości nie zabrakło występów artystycznych, a także olimpijskich symboli - wciągnięcia flagi olimpijskiej na maszt oraz zapalenia olimpijskiego znicza.



Na zakończenie zasłużeni olimpijczycy wręczyli młodym sportowcom kółka olimpijskie, czyli symbol osiągnięć sportowych wiodących do kolejnej olimpiady.



Wieczorem odbyła się VII Koszalińska Gala Laurów Sportu, podczas której prezydent Jedliński wyróżnił ludzi koszalińskiego sportu. Nagrody finansowe trafiły do 89 osób, w tym 71 zawodników, 17 trenerów oraz działaczowa sportowego. Łączna pula nagród wyniosła złotych. Komisja ds. nagród rozpatrzyła w sumie 122 wnioski. Komisja zaproponowała również przyznanie nagród rzeczowych w postaci statuetek NIKE w kategorii "Sportowiec Roku", Trener Roku" oraz "Działacz Sportowy Roku".

Tytuł „**Sportowca Roku**” otrzymała **Małgorzata Hołub-Kowalik** z Klubu Lekkoatletycznego „Bałtyk” Koszalin za zdobycie brązowego medalu w sztafecie 4x400m podczas Mistrzostwa Świata w Lekkoatletyce w Londynie, brązowego medalu w sztafecie 4x400m podczas Halowych Mistrzostw Europy w Belgradzie oraz zdobycie dwóch złotych medali w biegu na 400m i 4x400m na Uniwersjadzie w Tajpej na Tajwanie.

„**Trenerem Roku**” został **Zbigniew Maksymiuk** z Klubu Lekkoatletycznego „Bałtyk” Koszalin, który od 15 lat trenuje Małgorzatę Hołub-Kowalik, jednocześnie która nieprzerwanie od 2010 roku uzyskuje wysokie sukcesy sportowe w Polsce i na arenach międzynarodowych.

W kategorii „**Działacz Sportowy Roku**” wyróżnienie otrzymała pani **Teresa Tałaj**, wieloletnia członkini zarządu TTKF Koszalin, założycielka „Klubu Olimpijczyka Jantar” w Koszalinie oraz współorganizatorka „Koszalińskiej Galerii Olimpijczyków i Paraolimpijczyków”, której inauguracja odbyła się w październiku 2017 r. w Hali Widowiskowo-Sportowej w Koszalinie.

Wykaz wszystkich nagrodzonych można pobrać [tutaj](#) [2].



- [Więcej aktualności](#) [3]
- [Archiwum](#) [4]

Adres źródłowy: <https://koszalin.pl/pl/news/sportowy-koszalin>

Odnośniki

- [1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/hala_15.jpg
[2] https://koszalin.pl/sites/default/files/pliki/nagrody_sport.doc
[3] <https://koszalin.pl/pl/aktualnosci>
[4] <https://koszalin.pl/pl/archiwum>